540G 605289 WEHEHR: T2EMG ANERS: 2025-026

LD MR ERAH
2024 FEFFERARERVNA S

ANEEEFRREEREFRIEANEABRTFAEEAEEIRE R HERR
FHEERER, FAENENELE, EAREM T B REEETE,

HREHNAEE:

® ARV AMRINE:

= SWHEIFFAHERFL

() BRAERESEITRIEE: 202545 H 20 H

(OYBRAERSE T A BT XS 1198 S1L4a4ai) 3 B JE

(=) H S 2 USR5 T e 2R AN S R AR DL SG B B 2R S ELA AT Tl A 1 -

Lo RS2 LR B AR AR B 64

2. ST AR TR R B I s 5 (B 50,192,300

3. RSB AR BT AT R R AUBAR BT 24 mIAT R AU

By M ] (%) 45.7877

(MDERJTTXREERE (AFE) & (QFER) BE, KeERHILAE.

AREWH AT EFS AL, A HEFRMIUE KL H A%, RiE (A
TRE) ZARME, e R EHERS, hEH . EHSM KRBT E TRy




AWK S . AREDIAR . BIMRUT R (AT RIS
SRR LB B (ATIFER (.

(F)AFIFES. WA RPN o

1. A EEEFIN, HEIN, s &1l sUHE 9 A
NEHEAEIR 3N, 3N, OSSRy U 3 A
HFSMBIRBOF I T2, Al s 7l

2.
3.

—_—

PE G

(QIEIE Y2t & SNE S

IINEE SE

(7] 2024 FREFE 2 TAEHRGE)

EREE S iFu
RGO
JB AR R ) 5 SR FAL
L L 451 L LL 431 L Lt 431
(%) (%) (%)
A B 50,165,700 | 99.9470 | 13,200 | 0.0262 | 13,400 | 0.0268
2. WEHA: (AT 2024 FFE N FHS TAERS)
ERYEE U iFuk
RGO
JB AR R ) 5 SR FAL
A Lt 431 L LL 431 L L 431




(%) (%) (%)
AT 50,165,700 | 99.9470 | 13,200 | 0.0262 | 13,400 | 0.0268
3. BRA: (w2024 SFEM 5 REARE)
AR
EUN LY
AR ipes ) FA
FH tewl | EEC | | FHC | Ll
(%) (%) (%)
AT 50,165,700 | 99.9470 | 13,200 | 0.0262 | 13,400 | 0.0268
4. WEAFR: (L7 2025 FEIM 55 TSRS )
AR
EUN LY
AR pes BOxy FA
FH tewl | EEC | | FHC | Ll
(%) (%) (%)
A B 50,161,700 | 99.9390 | 17,200 | 0.0342| 13,400 | 0.0268

5\ i%?ﬁlégik:

EINERVE

(T 2024 4 EERE A BT LS D

AR




JB AR R ) 5 SR FAL
A LL 431 L LL 431 L L 431
(%) (%) (%)
A B 50,161,800 [ 99.9392 | 17,200 | 0.0342 | 13,300 | 0.0266
6. WERHFR: (TAFEH. WG AL 2024 FFEREH AT L& 2025 4
e AlipE SN ES)
HILE R Tl
TP
e AR Ep=3 A} FAL
L2 (ER 1] L2 t 1l L2 A7l
(%) (%) (%)
A B 1,697,350 | 97.8835 | 18,100 | 1.0437 | 18,600 | 1.0728
(ORT 20 7] M 2024 A8 BEH P T 17550 B 2025 AR BEHTIH 7 ZE 11

7. BEEAR:

WD
HOXEE R
RIRIF L
AR A& Fxt T
= 7 el | SR L A1
(%) (%) (%)
A i 50,155,600 | 99.9268 | 18,100 | 0.0360 | 18,600 | 0.0372




(AT 2024 SFAEREHRAE M2 )

NINE S
CRET b
RGO
AR [l %3] FAL
A Ee A1) A EL A1) A Ee 41
(%) (%) (%)
A i 50,164,900 | 99.9454 14,100 | 0.0280 13,300 | 0.0266
O WEAR: (CRTEERESIITES T Rl a4k) O 2025 45
LI )
AR
RRAG UL
i A 7l % Fxf FHR
S =] S =] S =]
(%) (%) (%)
Al 50,161,700 | 99.9390 17,200 | 0.0342 13,400 | 0.0268
10 RS CORTIEFBAR R S IRABCH F 23 70 B DU 2 R 1 Ry e X 5
RATBER I )
LR it
RGO
e AR [l %3] FAL
A Ee A1) A Ee A1) A EL A1




(%) (%) (%)
A i 50,094,000 | 99.8041 | 85,000 | 0.1693 | 13,300 | 0.0266
1 BRSO A PTG S5 B WU IS IR AR D BUE)D

AR

L
B 4 e % 3l I
e Bl | EM | Wl | M |t
(%) (%) (%)
A i 1,703,450 | 98.2353 17,200 | 0.9918 13,400 | 0.7729
120 BURAFR: CETAEEMA . 7<) SR JF LR R
%)

AR i

RHNGUL:
AR A& Bkt I
A B0l A tepl | R EL 4
(%) (%) (%)
A JiE 50,161,600 | 99.9388 | 17,200 | 0.0342 | 13,500 | 0.0270
()W LRI, 5%LL T BRAR IR A
PRES PR RIS Sxt I
] Bkl tedl | SRE | LRl | RE | LEdl
(%) (%) (%)




(AT 2024 4E S
) 43 B T 4 3

EY

7,084,800

99.5713

17,200

0.2417

13,300

0.1870

(G RNEIF &N
S =L N
2024 4 35 T 4
1715 I S 2025 4F
J&E 357 B 7 28 1R

EY

1,697,350

97.8835

18,100

1.0437

18,600

1.0728

(R T B A 4
SIS P k¢
@GO R
2025 R L
FAITRIIL D)

7,084,700

99.5699

17,200

0.2417

13,400

0.1884

10

CRTHE KR
KB EHR
Jr# L] 2 FE )7
I 4R 5 X B R AT
eI ES)

7,017,000

98.6184

85,000

1.1946

13,300

0.1870

11

(KT 74 B
7 G 4 A
WUE IF 45 K
AR5

1,703,450

98.2353

17,200

0.9918

13,400

0.7729

()R T SRR A DL

2. AU AR

1o ARIBAR RS W ERE .

SIS 104 12 R R B S, Bk 30

IR AR PR A 2/3 UL 13 i

3. WE 64 11 AW SORBBUR RIBER YIS, SRR A . PNILH

FilpP e A E B IR AR R DRSBTS 64 11 [lEER R, LR
FFAT B AT ANAZ IR AIAT LB ety B A

>

1.

ARIT AR5

ARBEAK 2 WAL O HIT R 55 B il Ry SRR A I 2 55 Py




RO RS POl sE
2. R HAES RS W

ARPRITIN D, A7) 2024 LB RS AR TS
AT SRR E, RS (RFRE) RARSHINDY K (A FRED) 1
PUE, AR BCE I 2% TR Bk A R

. &M

1o (RS 2RI AT R A 7] 2024 SR IR R ki)
2y AT AR S BT R GAAEELAS) .

Rl /AT

LD BRI AR A A ER S
2025455 H21 H



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东大会召开的时间：�2025年5月20日�
	(二)股东大会召开的地点：�上海市杨浦区杨树浦路 1198 号山金金融广场 B 座 �
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�《公司2024年度董事会工作报告》�
	2、�议案名称：�《公司2024年度监事会工作报告》�
	3、�议案名称：�《公司2024年度财务决算报告》�
	4、�议案名称：�《公司2025年度财务预算报告》�
	5、�议案名称：�《公司2024年度利润分配预案议案》�
	6、�议案名称：�《于公司董事、高级管理人员2024年度薪酬执行情况及2025年度薪酬方案的议案》�
	7、�议案名称：�《关于公司监事2024年度薪酬执行情况及2025年度薪酬方案的议案》�
	8、�议案名称：�《公司2024年年度报告及摘要》�
	9、�议案名称：�《关于续聘众华会计师事务所（特殊普通合伙）为2025年度审计机构的议案》�
	10、�议案名称：�《关于提请股东大会授权董事会办理以简易程序向特定对象发行股票的议案 》�
	11、�议案名称：�《关于公司向银行申请综合授信额度并接受关联担保的议案》�
	12、�议案名称：�《关于变更注册资本、修订<公司章程>并办理工商登记的议案》�

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东大会见证的律师事务所：�上海东方华银律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：

	四、报备文件

