证券代码: 605289 证券简称: 罗曼股份 公告编号: 2025-026

# 上海罗曼科技股份有限公司 2024年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 一、 会议召开和出席情况
- (一)股东大会召开的时间: 2025年5月20日
- (二)股东大会召开的地点: 上海市杨浦区杨树浦路 1198 号山金金融广场 B 座
- (三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	64
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	50,192,300
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股	
份总数的比例(%)	45.7877

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集,公司董事长孙凯君女士因公出差,根据《公司章程》之相关规定,经全体董事共同推举,由董事、董事会秘书张政字先生主持

本次股东大会。本次会议的召集、召开和表决方式符合《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的规定。

#### (五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

- 1、公司在任董事9人, 出席9人, 现场结合通讯方式出席9人;
- 2、公司在任监事3人, 出席3人, 现场结合通讯方式出席3人;
- 3、董事会秘书张政宇出席了会议,公司全部高管列席了会议。

#### 二、议案审议情况

#### (一)非累积投票议案

1、议案名称:《公司 2024 年度董事会工作报告》

审议结果:通过

#### 表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	50,165,700	99.9470	13,200	0.0262	13,400	0.0268

2、议案名称:《公司 2024 年度监事会工作报告》

审议结果: 通过

股东类型	同意		反	反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例	

		(%)		(%)		(%)
A 股	50,165,700	99.9470	13,200	0.0262	13,400	0.0268

3、 议案名称: 《公司 2024 年度财务决算报告》

审议结果:通过

# 表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	50,165,700	99.9470	13,200	0.0262	13,400	0.0268

4、 议案名称: 《公司 2025 年度财务预算报告》

审议结果:通过

# 表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权		
	票数	比例	票数	比例	票数	比例	
		(%)		(%)		(%)	
A 股	50,161,700	99.9390	17,200	0.0342	13,400	0.0268	

5、 议案名称: 《公司 2024 年度利润分配预案议案》

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	50,161,800	99.9392	17,200	0.0342	13,300	0.0266

6、 议案名称: 《于公司董事、高级管理人员 2024 年度薪酬执行情况及 2025 年度薪酬方案的议案》

审议结果:通过

# 表决情况:

-	14941113981							
	股东类型	同意		反对		弃权		
		票数	比例	票数	比例	票数	比例	
			(%)		(%)		(%)	
	A 股	1,697,350	97.8835	18,100	1.0437	18,600	1.0728	

7、议案名称:《关于公司监事 2024 年度薪酬执行情况及 2025 年度薪酬方案的 议案》

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	50,155,600	99.9268	18,100	0.0360	18,600	0.0372

8、 议案名称: 《公司 2024 年年度报告及摘要》

审议结果:通过

## 表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	50,164,900	99.9454	14,100	0.0280	13,300	0.0266

9、议案名称:《关于续聘众华会计师事务所(特殊普通合伙)为 2025 年度审计机构的议案》

审议结果:通过

#### 表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权		
	票数	比例	票数	比例	票数	比例	
		(%)		(%)		(%)	
A 股	50,161,700	99.9390	17,200	0.0342	13,400	0.0268	

10、 议案名称:《关于提请股东大会授权董事会办理以简易程序向特定对象 发行股票的议案》

审议结果:通过

股东类型	同意		反	反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例	

		(%)		(%)		(%)
A 股	50,094,000	99.8041	85,000	0.1693	13,300	0.0266

11、 议案名称:《关于公司向银行申请综合授信额度并接受关联担保的议案》 审议结果:通过

## 表决情况:

	2 (114 20)						
股东类型	同意		反	付	弃权		
	票数	比例	票数	比例	票数	比例	
		(%)		(%)		(%)	
A 股	1,703,450	98.2353	17,200	0.9918	13,400	0.7729	

12、 议案名称:《关于变更注册资本、修订<公司章程>并办理工商登记的议案》

审议结果:通过

#### 表决情况:

1494111981								
股东类型	同意		反	付	弃权			
	票数	比例	票数	比例	票数	比例		
		(%)		(%)		(%)		
A 股	50,161,600	99.9388	17,200	0.0342	13,500	0.0270		

# (二)涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案	议案名称	同意		反对		弃权	
序号		票数	比例	票数	比例	票数	比例
			(%)		(%)		(%)

5	《公司 2024 年度 利润分配预案议 案》	7,084,800	99.5713	17,200	0.2417	13,300	0.1870
6	《关于公司董事、 高级管理人员 2024年度薪酬执 行情况及2025年 度薪酬方案的议 案》	1,697,350	97.8835	18,100	1.0437	18,600	1.0728
9	《关于续聘众华 会计师事务所(特 殊普通合伙)为 2025年度审计机 构的议案》	7,084,700	99.5699	17,200	0.2417	13,400	0.1884
10	《关于提请股东 大会授权董事会 办理以简易程序 向特定对象发行 股票的议案》	7,017,000	98.6184	85,000	1.1946	13,300	0.1870
11	《关于公司向银 行申请综合授信 额度并接受关联 担保的议案》	1,703,450	98.2353	17,200	0.9918	13,400	0.7729

#### (三)关于议案表决的有关情况说明

- 1、本次股东大会议案均获通过。
- 2、本次股东大会审议的议案 10、12 为特别决议议案,已获得出席会议的股东或股东代表所持有表决权 2/3 以上通过。
- 3、议案 6、11 为涉及关联股东回避表决的议案,关联股东孙建鸣、孙凯君、上海罗曼企业管理有限公司、上海罗景投资中心均对议案 6、11 回避表决,其所持有的股份不计入该议案的有表决权的股份总额。

## 三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所:上海东方华银律师事务所

律师: 叶菲、陈超婕

2、律师见证结论意见:

本所律师认为,公司 2024 年年度股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格及表决程序等事宜,均符合《公司法》《股东会规则》及《公司章程》的规定,本次会议通过的各项决议均合法有效。

# 四、 报备文件

- 1、《上海罗曼科技股份有限公司 2024 年年度股东大会决议》;
- 2、上海东方华银律师事务所出具的《法律意见书》。

特此公告。

上海罗曼科技股份有限公司董事会 2025年5月21日